

die Oslo for overhaling (Ingvald Nilsen)

Oslo Rast

Hesberetning 1954.

Torsnes L.D.E styre har i året bestått av följ: W. Larsen, G. Rast, L. Håsvik, N. Johansen og r. Karlsson.

Der er avholdt 1. medlemsmøte og 9 styremøter.

Året har vært ett meget godt år både økonomisk og sportslig. Et arrangement, er der for første gang i Torsnes avholdt en amatørkonkurrans med deltagere fra Sarpsborg, Tjøme og Torsnes. Laget gjorde ett pent overskudd og publikum var fornöide.

Pinsespelet var også vellykket og laget hadde en stor økonomisk suksess.

Der har i året også blitt utført noe ved idrettsanlegget, om vi kanskje hadde håpet på enda mer.

Der er kjørt bort endel jord av løpebanen, videre er huset malt utv. innlagt lys i sal og garderobe og nu pågår malingen av kjøkkenet og salen.

Den største aber ved hele anlegget er dog den store farene at vannet oversvømmer kjelleretasjen og dette må ordnes hurtigst mulig hvis ikke huset skal skades.

forts. 6 s. fem.

Onsdag 17/11-1954 avholdt Torsnes T.K. årsmøte
på Folkets hus:

Formannen åpnet møtet og ønsket alle vel møtt

Følgende dagsorden ble opplest og godkjent.

1. Styreprotokoll
2. Innk. skriv
3. Beretning
4. Regnskap
5. Valg i f.ø.t. lovene
6. Overblikk

1) Styreprotokoll ble opplest og godkjent

2) Skriv. Refr. skriv fra Torsnes B.U.L. til medlemsmøte
på Skytterhuset 24 nov. kl. 19.30

Refr. skriv fra "Berg" Torsnes ad leie av den påtenkte
håndballbane til lekeplass

Sbyretsinstilling enstemmig godkjent

Skriv fra kretsol. besluttet overensomt det nye sbyre

3) Årsberetningen ble opplest og godkjent

Årsberetning fra fotballgruppa ble opplest og godkjent

Kassereren lesde opp regnskapet og godkjent etter ~~for~~
Baldning Nr. 674. — Forslag til førtobendig regnskap
på ~~ad~~rettsanlegget på Berg

Valg i følge lovene: Formannen i valgkomiteen
lesde opp komiteens forslag. Til formann ble foreslått
Einar Rast, han ble valgt enstemmig

Som nestformann foreslått Finn Karlson, valgt enstemmig.

Som sekreter foreslått Ture Nilsen, Ingolf Nilsen
Per Johannessen og Arild Holdberg

Ingolf Nilsen ble valgt med 9 stemmer
Per 7 stemmer, Ture 5

Som kasserer foreslått Walder Stenbek og Edgard Øktund
Walder Stenbek valgt med 1. stemme

Styre medlem foreslått Leif Huvik, valgt
Sammensittende Arne Skalle, Bert Skalle, Anker Nilsen og Edgard Øktund

Oppmann forklaget Nils Skalle valgt
" " Blaget Ingolf Nilsen

Festkomiteformann Missin Gerhansen, valgt
medlemmer Harry Hansen, Kirsten Johansen, Lenart Johansen,
Arild Holdberg og Helge Karlson.

Revisorer foreslått Johan Malnes og Anker Nilsen
Malnes foreslo Knut Guldbrandsen isken, Knut ble
valgt.

Som formann i Bane kommi-been foreslått
Ewald Ektund, han ble valgt

Bane kommi-been medlemmer Harry Hansen,
Arne Skalle og Odd Pelås, ensstemmig

Som underkasserere ble foreslått følgende
Jens Skalle, Roar Larsen, Rolf Hansen og Rolf Andersen
Erik Bråten, de ble valgt

Som kontrollører ble foreslått, Anker Nilssen
Odd Larsen, Knut Johannessen og Willy Larsen.
de ble valgt.

Som representant til fotballtinget ble valgt
formannen.

Anker Nilssen foresol å velge ett husdyr, følgende
ble valgt Arne Skalle, Walter Stenbekk og Geif Hånes

Trygve Melander foreslo valg av en mann til å ta
seg av legets smågutter

Det ble foreslått to mann til jobben Rolf Hansen og
Günmar Rast, de ble valgt.

Revenbuelst

Günmar Rast foreslo komiteen hevet til Kr. 10.-
Torslaget brukt.

Anker Nilsen etterlyste treningliste fra
håndballforbundet.

Harry Hansen etterlyste forsikringen til Finn Karlsson
Tabbet vedtak om å bevilge 200,- kr. i tillegg til lista.

Rolf Hansen tok opp trenerpersonelet

Den festen som skulle vært avholdt
Lørdag 20/11 omå avlyst, på grunn av manglende
musikk.

Tilstutt fattet den gamle formannen for seg
og fattet for samarbeidet.
Formannen ønsket videre det nye styet
lykke til og overlot plassen til den nye.

Normann Johannessen
(sekretær)

Lisberetning 1954 fortsettelse.

Året er der ført en del korrespondance, mens det vesentlige er utført pr. telefon.

For det sportslige i året, har vi forsøkt å få igang håndballgruppa igjen, men på grunn av det økonomiske, måtte man trekke laget fra serien.

Vi har seinnot kommet til den slutning at det finnes mange lover og at det må arbeides videre for å få opp ett håndball-lag igjen.

Fotballgruppa har i år hatt sin beste sesong hittil og etter en flott innsats i den gamle serien, stillet laget som nr. 3.

De erobret også Gjøfjord Fotballkrets jubileummesterskap for 3 Div. og ligger gunstig an for opprykning til 2 div. i den nye serien.

Vi har også hatt i gang ett B-lag som har erobret sitt avdel. mesterskap.

Vi har nå fått en god del unggutter inn i laget og det kommende styret må gjøre alt for å få sig av disse og få igang guttelag i året som kommer.

Om året 1954, kan sies at det har vært ett godt år og styret takker

medlemmene for deres arbejds og
sportsindsats.

Willy Hansen
Oform.